ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc, đối thoại, giải quyết các khó khăn,

vướng mắc đẩy mạnh hoạt động sản xuất kinh doanh cho các doanh nghiệp sản xuất

công nghiệp - thương mại trên địa bàn tỉnh trong thời gian tới.

Chủ trì: Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Giám đốc các Sở Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và PTNT,

Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Cục trưởng Cục Hải quan Bình Định,

- Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Thủy sản Bình Định;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Khai thác và Chế biến đá Bình Định;

- Giám đốc các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp - thương mại trên địa bàn

tỉnh (Chi tiết như Danh sách kèm theo).

(Giao Sở Công Thương chuyển giấy mời kịp thời đến các hiệp hội, doanh

nghiệp để tham dự họp; xác thực đại biểu tham dự, báo cáo UBND tỉnh);

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPKT, K6);

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định và

Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: 13h30 ngày 04 tháng 7 năm 2024.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Công Thương.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- CT Phạm Anh Tuấn;

 KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

Phan Đình Hải

DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP -

THƢƠNG MẠI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH MỜI THAM DỰ HỌP

Stt Tên doanh nghiệp
Lĩnh vực vực hoạt động

sản xuất, kinh doanh

1 Công ty TNHH Thủy sản An Hải
Chế biến Nông - Thủy hải

sản
2 Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn

3 Chi nhánh Công ty TNHH MTV Nguyên Liêm

4 Công ty TNHH Delta Galil Việt Nam

Dệt may - Da giày 5 Công ty cổ phần May Phù Cát

6 Công ty cổ phần Giày Bình Định

7 Công ty cổ phần Phú Tài
Chế biến đá và khai thác

khoáng sản
8 Công ty cổ phần Hoàn Cầu - Granite

9 Công ty cổ phần Khoáng sản Bình Định

10 Công ty TNHH Thương mại Quí Phước

Lĩnh vực dịch vụ 11
Công ty TNHH MTV Dịch vụ Logistics Cảng

Quy Nhơn

12 Công ty cổ phần Cảng Thị Nại

13
Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế

Bình Định

Sản xuất và phân phối

dược phẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:37:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:37:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:37:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!